Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2019 г.                                                                                               № 705

«О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального

контроля на территории МО ГП «Город Белоусово»» в сфере торговли,  утвержденный

Постановлением Главы администрации МО ГП

«Город Белоусово» №99 от 04.04.2019года»

     На основании Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции»,

Уставом муниципального образования городского поселения "Город Белоусово", Протеста

Прокуратуры Жуковского района №7-68-2019 от 16.12.2019г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменения в п. 1.6 Административного регламента осуществления муниципального

контроля на территории МО ГП «Город Белоусово»» в сфере торговли,  утвержденный Постановлением

Главы администрации МО ГП «Город Белоусово» №99 от 04.04.2019года :

              «-знакомиться с документами и (или) информацией, полученными органами государственного

контроля (надзора), органами муниципального контроля в рамках межведомственного

информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов местного

самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного

самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация;
               - представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного

информационного взаимодействия, в орган государственного контроля (надзора), орган

муниципального контроля по собственной инициативе;

              -привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав

предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской

Федерации к участию в проверке».

                2. Настоящее Постановление вступает  в силу с момента его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте в сети Интернет.

          3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

 Глава администрации

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                                  Д.А. Лексунин

consultantplus://offline/ref=84A2C1DEDFF3C0F8F87145DDD87EC6BE551C114C7E3E00C006801BB33542157E4CDB2E8DDF4E8ED8SBsDK
consultantplus://offline/ref=84A2C1DEDFF3C0F8F87145DDD87EC6BE551C1046753200C006801BB33542157E4CDB2E84SDsEK
consultantplus://offline/ref=84A2C1DEDFF3C0F8F8715BD0CE1298B050174F497538039052DF40EE624B1F290B9477CF9B428DDDBD5563S9s4K